

Yabani ot bariyer evcil hayvan ot hasır tarım otu kontrol kumaşın ürün açıklaması

Kalem	Ot Bariyer Pet Ot Mat Tarım Yabancı Ot Kontrol Kumaş
Hammadde	Polyester
Nonwoven tekniği	eğri
Seviye	Bir not
Noktalı tasarım	Küçük kare noktalar
Renkler	Siyah veya siparişe göre
Standart genişlik	1.8m, 2.1m, 2.5m, 3.2m küçük genişliğe bölünebilir
Avantajlar	1.cellenti ot kontrolü; 2. Expectional UV Direnci; 3.Moisture, gübreler, hava sağlıklı toprağa izin vermek için bitkilere ulaşmak; 4. iyi su ve hava geçirgenliği; 5.Efektif tokluk ve güç; 6.Dahili, yırtılmaya dayanıklı, çürümemesi veya küflenmez; 7.Lightweight, kurulumu kolay, doğal zemin konturlarını izler; 8. Peyzajlı yataklarda, güverte ve geçit altında kullanım için);
Uygulama	Bahçe, Veranda, Sera Sebzeleri, Meyve Bahçesi, vb.

Yabani ot bariyer evcil otu mat tarımsal ot kontrol kumaş ürün gösterisi

[bahçe manzara kumaş üreticisi](#)









Ürün Ambalajı ve Yabancı Ot Bariyer Nakliye Pet Ot Mat Tarımsal Yabancı Ot Kontrol Kumaş

[YEMEĞİ KAPAK FABRİKASI BİLDİRİM](#)



Production Line



Product Packaging



Loading

Şirket Profili

Guangzhou JUNQIAN Nonwoven CO., LTD. Guangdong Eyaleti, Guangzhou City'de bulunan bir kuruluştur, 58500 metrekarelik bir alanı kaplamak. Eşzamanlı olarak, özel satış şirketi var - **Foshan GUIDE Tekstil LİMİTED ŞİRKETİ.**, Hangisi Foshan City'de yer almaktadır. Dokumasız olmayan kumaşın üretiminde ve satışlarıyla ilgileniyoruz ve Dokuma olmayan ilgili ürünler, 2005 yılından beri. Şimdiye kadar, biz profesyonel seçkin satış ekibimiz var, birkaç gelişmiş dokunmamış 1.6m genişliğinde üretim hatları, 1.9m, 2.1m, 2.5m, 3.2m, vb. Ürünlerimiz hem yurtiçi hem de Yurtdışı pazarlar, tarım ve bahçecilik alanlarında, tıbbi ve hijyen, kişisel bakım ve güzellik alanlarında

kullanılan,

Endüstri uygulaması, paketlenme ve sarma, temel ve bina, otel ve restoran, işçi koruması ve ev, dekorasyon vb. Ot kontrol kumaş çok zor bir yabancı ot kontrol çözümdür. Biz ot kontrol kumaş Çin fabrikasından üretici. Ot kontrol kumaşımız, çimlerdeki profesyonellerin bir numaralı seçimidir ve Bahçe endüstrisi.

Biz sıkı kalite yönetim sistemimiz var ve profesyonel dokuma olmayan testlerle donatılmıştır. Ürünlerimiz çeşitli buluşuyor

SGS, MSDS, BUREAU Veritas, CE, Nemko gibi standartların ve çeşitli sertifika ve raporların kendi TÜV Rheinland, ATC, CTI, vb. Müşterinin gereksinimlerine ve özelliklerine göre tasarlayabilir ve üretebiliriz. İleri teknolojiye ve mükemmel yönetime bağlı olarak. Birçok müşterinin güvenine güvenmek, biz de sunuyoruz

Dokuma olmayan ürünler üzerinde konsültant ve ajans hizmetleri. "Önce kalite, itibar inşa eden iş prensibi ile

Gelecek ", pazarlama rekabetçi yeteneklerini geliştirmek için özenle ve Excelsior çalışmaya devam ediyoruz ve sonunda başardık.

Şirket hedefi.

Biz Çin fabrikasından tarımsal ot kontrol kumaş üreticisi ve bizim işin çoğunlukla üretmek Ot Bariyer Pet Ot Mat Tarımsal Yabancı Ot Kontrol Kumaş.



Office Building



Warehouse Stock



Production Equipment



Foreign Trade Department

Yabani ot bariyer evcil hayvan ot minderi tarımsal ot kontrol kumaş SSS

Soru	Yanıt vermek
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, biz var.
S2: MOQ'unuz nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1Ton
S3: Nasıl örnek alabilirim?	A3: Test etmek için numuneye ihtiyacınız varsa, isteğinize göre yapabiliriz. Ancak örnek ücret talep etmeliyiz. Stoklarımızda düzenli ürünümüz ise, sadece navlun maliyeti ödersiniz ve örnek ücretsizdir.
S4: Paketinizin detayınız nedir?	A4: Her rulo için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşteri gereksinimleri

S5: Web sitenizde ne aradığımı bulamazsam ne yapmalıyım?	A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürün için ayrıntılı bilgi gönderin. Mevcut olup olmadığını kontrol edeceğiz.
S6: Seri üretim için kurşun zamanı ne olacak?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz sezona bağlıdır. Genel olarak konuşursak, teslim süresi yaklaşık 2-4 hafta. Bu yüzden soruşturmayı mümkün olduğunca daha önce başlatmanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi marka adını yapmak için uygun mu?	A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak bir şekilde karşılıyoruz. Paketi, tasarım vb. Tartışabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: Genellikle soruşturma ayrıntılarınızı aldıktan sonra 24 saat içinde alıntı yapıyoruz. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın ya da bize e-postalarınızda söyleyin, böylece fiyatınızı en kısa sürede teklif edeceğiz.